

分项报价明细表

项目名称：眉山市 2022 年移动执法装备采购项目

项目编号：N5114012022000277

序号	品目名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价（元）	金额（元）	备注
1	现场执法终端	BZT4-AL10E（C5）	华为终端有限公司	台	112	4800	537600	
2	现场执法记录仪	DSJ-TCLC9A1	广东通创联新技术有限公司	台	112	5000	560000	
3	热成像仪	M300F	烟台艾睿光电科技有限公司	台	7	19000	133000	
4	多参数气体检测仪	PGM6208	霍尼韦尔自动化控制（中国）有限公司	台	11	54000	594000	
5	手持式光离子化检测仪	ZR-3120	青岛众瑞智能仪器股份有限公司	台	23	39000	897000	
6	油气回收三项检测仪	ZR-3160	青岛众瑞智能仪器股份有限公司	套	8	85000	680000	
7	定制移动执法包	定制	四川君需环境科技有限公司	套	31	3400	105400	
分项报价合计：3507000.00（元）								大写：叁佰伍拾万零柒仟元整

注：1、投标人须按“报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：四川君需环境科技有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

投标日期：2022 年 12 月 21 日

